da empresa participante do certame. Depois do respectivo exame, o valor constante na proposta 

escrita foi anunciado em voz alta a todos os presentes. O Pregoeiro convocou a representante da 

licitante presente para melhorar a oferta, chegando ao valor global de R$ 256.800,00(duzentos e 

cinquenta e seis mil e oitocentos reais), sendo, de imediato, ajustados os valores unitários 

correspondentes. Ato contínuo procedeu-se a abertura do envelope de habilitação da Licitante, a 

qual mostrou-se em conformidade com as exigências contidas no Edital, excetuado o documento